



Opstilling af folketingskandidater i Storkreds Fyn

HAR DU HER PÅ DET SIDSTE DRØMT, AT DU EN DAG VÅGNER OP SOM ALTERNATIV FOLKETINGSKANDIDAT?

Nu har du altså muligheden, for det næste valg til Folketinget kan komme før end vi aner. Vi har her på det sidste drømt om, at Fyn stiller med et stærkt kandidathold, der på bedst mulige og mangfoldige måde kan repræsentere partiet i den (lands-)politiske debat. Hvis du ønsker at stille op som folketingskandidat-aspirant eller har modet til at udfordre egne overvejelser, skal du notere dig følgende dato:

Torsdag den 15. marts 2018 hvor vi har opstillingsmøde for hele storkredsen. Dørene åbner i Nørregade 71. 2th kl. 18.30, hvor vi vil servere lidt lækkert til ganen. Dørene lukker præcist kl. 19.00, hvor mødet går i gang.

Som kandidataspirant skal du udfylde det vedhæftede Aspirant-skema, og sende dette til storkreds.fyn@alternativet.dk senest d. 29 jan. 2018. Efterfølgende vil du blive indkaldt til samtale med vores kandidatudvalg. Alle samtaler vil foretages i perioden fra d. 29-11 feb., hvorfor det er vigtigt, at vi har modtaget din tilmeldingsblanket ultimativt senest d. 29 jan.

Hvis du allerede tidligere har været stillet op som folketingskandidat behøver du ikke at udfylde aspirant-skemaet igen. Du skal blot meddele, at du genopstiller, ved at indsende en A4-side med dit kandidatgrundlag til storkreds.fyn@alternativet.dk senest den 29. januar 2018.

Du finder Aspirant-skemaet via følgende link: [Folketings-aspirantgrundlag.docx5](#) (50.2 KB). Dette skal downloades og læses via et tekstbehandlingsprogram til Word/docx filer.

Ifølge vores vedtægter kan hver lokalforening på Fyn stille med en repræsentant til kandidatudvalget. Såfremt jeres lokalforening har lyst til at stille med en repræsentant til kandidatudvalget, skal I sende en mail til os senest d. 26 jan. I mailen skal I blot skrive navnet på jeres lokalforening, og navnet på den, der stiller som repræsentant.

Vi ser frem til at modtage jeres Aspirant-skemaer senest d. 29 jan. 2018, men mest af alt til at se jer til opstillingsmødet d. 15 marts. 2018 i vores lokaler i Nørregade.

Kærligst bestyrelsen,
Storkreds Fyn